
Uchwała nr XX/164/2008 
Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 
o zamiarze utworzenia Miejskiego Zespołu Szkół w Kłodzku 

 
Na podstawie art. 62  ust. 1 i 3, i ust. 5b w zw. z art. 58 i w zw. z art. 5c pkt. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 
256, poz. 2572 ze zmianami)1 oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.)2, oraz art. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zm.)3 Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1.  Podejmuje się zamiar utworzenia Miejskiego Zespołu Szkół w Kłodzku z siedzibą 
    w Kłodzku, ul. Henryka Sienkiewicza  61, zwany dalej Zespołem. 
2. W skład Zespołu wejdą szkoły: Szkoła Podstawowa nr 7  im. Tadeusza Kościuszki 
    w  Kłodzku i Gimnazjum nr 2 im. Stanisława Wyspiańskiego w Kłodzku, 
    zwane dalej Szkołami. 

§ 2 

1.  Pracownicy łączonych Szkół, staną się  pracownikami Zespołu. 
2.  Zespół przejmie wszystkie naleŜności, zobowiązania i majątek łączonych Szkół. 
 

§ 3 

Zespołowi zostanie nadany akt załoŜycielski. 
 

§ 4 

1.  Zespołowi zostanie nadany Statut Zespołu. 
2.  W zakresie uregulowanym odmiennie w Statucie Zespołu utracą moc 
postanowienia zawarte w statutach Szkół. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy o systemie oświaty zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 80, poz. 542, Nr 181, poz.1292, Nr 181, poz. 1292. 
2 Zmiany tekstu jednolitego  ustawy o samorządzie gminnym zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560. 
 


